UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

Số:         /SXD-QLHĐXD&HTKT

V/v có ý kiến đối với dự thảo Bảng

công bố giá vật liệu xây dựng tháng

02 năm 2024 trên địa bàn tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày     tháng    năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính; Công Thương; Khoa học và

Công nghệ; Giao thông vận tải; Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn;

- Cục Thuế tỉnh; Cục Quản lý thị trường.

Căn cứ Thông tư số 14/2023/TT-BXD ngày 29/12/2023 của Bộ Trưởng Bộ

Xây dựng về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 11/2021/TT-BXD

ngày 31/8/2021 của Bộ Trưởng Bộ Xây dựng Hướng dẫn một số nội dung xác định

và quản lý chi phí đầu tư xây dựng.

Thực hiện Quyết định số 277/QĐ-UBND ngày 11/6/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc ban hành Quy chế phối hợp thực hiện công bố giá vật liệu xây

dựng trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

Trên cơ sở báo giá của các tổ chức hoạt động lĩnh vực sản xuất vật liệu xây

dựng trên địa bàn tỉnh, các tổ chức kinh doanh, phân phối, đại lý bán hàng cho các

nhà sản xuất vật liệu xây dựng ngoài địa bàn tỉnh, Sở Xây dựng dự thảo Bảng công

bố giá vật liệu xây dựng tháng 02 năm 2024 trên địa bàn tỉnh gửi các Sở, ngành

nghiên cứu, tham gia đóng góp ý kiến.

Văn bản tham gia đóng góp ý kiến của các Sở, ngành gửi về Sở Xây dựng

trước ngày 07/03/2024 để tổng hợp ban hành. Sau thời gian nêu trên, nếu các

ngành không có ý kiến thì được xem như thống nhất.

Rất mong nhận được sự phối hợp của các cơ quan, đơn vị./.

(Đính kèm dự thảo Bảng công bố giá vật liệu xây dựng tháng 02 năm 2024 trên địa

bàn tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ (NV Vinh);

- Lưu VT, QLHĐXD&HTKT.
HC

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Vinh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T09:54:34+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Minh<vanvinhsxd@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-04T14:03:40+0700

		2024-03-04T14:04:02+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-05T10:59:01+0700